
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

           
 

Determina n°   33   del   15.3.2019 
 
 

Oggetto: Conferimento incarico per attivazione attività ludico ricreative. Impegno di spesa. 

 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 03.05.2019 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Vista la deliberazione della G.M. n. 09 del 13.03.2019 ad oggetto “Organizzazione servizi a supporto 
delle attività scolastiche” con la quale si demanda al sottoscritto responsabile l’organizzazione del 
servizio in oggetto; 
 
Premesso che l’Amministrazione intende organizzare delle attività di carattere ludico-ricreativo per gli 
alunni frequentanti la scuola dell’infanzia e primaria di Granozzo nella fascia oraria compresa tra le 
ore 16,15 e le ore 18,15, dal lunedì al venerdì, al fine di integrare e migliorare l’offerta formativa per il 
plesso scolastico di Granozzo. 
 
Premesso che l’Amministrazione intende procedere all’affidamento di tale attività, per il periodo 
compreso tra il 18 marzo 2019 e la data di conclusione dell’anno scolastico 2018/2019, a personale 
dotato di adeguata competenza, in possesso di idoneo titolo, per un numero di ore settimanali pari a 
dieci (10); 
 
Dato atto che il Comune non ha alle proprie dipendenze personale qualificato in grado di assicurare lo 
svolgimento delle attività di carattere ludico-ricreativo per gli alunni frequentanti la scuola dell’infanzia 
e primaria di Granozzo; 
 
Attesa la necessità di garantire il servizio in narrativa; 
 
Ritenuto di incaricare per il servizio di supporto alle attività scolastiche: 

- la sig.ra Derosa Vanessa per la scuola dell’infanzia al costo orario di  10,00 al lordo di ritenuta 
fiscale per un totale di 10 ore settimanali; 

 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 
 

DETERMINA 
 
 



1. di attendere a quanto in narrativa indicato per il servizio in oggetto, affidato alla   Sig.ra   Derosa 
Vanessa di Granozzo per il servizio di supporto alle attività scolastiche , al costo orario di € 10,00 
al lordo di ritenuta fiscale per un totale di 10 ore settimanali. 

2. di impegnare le somme necessarie per lo svolgimento del servizio, quantificate in € 1.000,00 alla 
missione/programma/titolo/capitolo 04.06.1.1418/99, del bilancio del corrente esercizio finanziario che 
presenta la necessaria disponibilità  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                       Ivana Barbaglia 
 
 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
Li, 15.03.2019 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                          Ivana   Barbaglia                                                                                              

 
 


